ỦY BAN NHÂN DÂN

 QUẬN LÊ CHÂN

Số:         /UBND-VHTT

V/v tuyên truyền Hội thi Lê Chân trong

trái tim tôi lần thứ IV năm 2022

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quận Lê Chân, ngày     tháng 10 năm 2022

Căn cứ Kế hoạch số 88-KH/QU ngày 12/7/2022 của Quận ủy Lê Chân về tổ

chức Hội thi “Lê Chân trong trái tim tôi” lần thứ IV năm 2022; Kế hoạch số 95-

KH/QU ngày 01/8/2022 về việc tổ chức Hội nghị phát động Hội thi “Lê Chân trong

trái tim tôi” lần thứ IV năm 2022; Kế hoạch số 04-KH/BTCHT ngày 05/10/2022

về triển khai các nội dung Hội thi, phân công nhiệm vụ chuẩn bị Hội thi “Lê Chân

trong trái tim tôi” lần thứ IV năm 2022, Ủy ban nhân dân quận yêu cầu các đơn vị

thực hiện các nhiệm vụ sau:

1. Tuyên truyền về các nội dung Kết luận số 01-KL/TW ngày 18/5/2021 của

Bộ Chính trị khoá XIII về tiếp tục thực hiện Chỉ thị số 05-CT/TW ngày 15/5/2016

của Bộ Chính trị khóa XII về “Đẩy mạnh học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức,

phong cách Hồ Chí Minh”; Chuyên đề toàn khoá nhiệm kỳ Đại hội XIII của Đảng

“Học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh về ý chí tự lực,

tự cường và khát vọng phát triển đất nước phồn vinh, hạnh phúc”; Chuyên đề toàn

khoá nhiệm kỳ Đại hội XVI Đại hội Đảng bộ thành phố Hải Phòng “Đẩy mạnh học

tập và làm theo lời dạy của chủ tịch Hồ Chí Minh với Đảng bộ và Nhân dân thành

phố Hải Phòng”; Chuyên đề năm 2022 “Về ý chí tự lực, tự cường và khát vọng

vươn lên nhằm phát huy vị thế của Hải Phòng trong giai đoạn phát triển mới” gắn

với việc thực hiện Nghị quyết Trung ương 4 khóa XIII; Nghị quyết Trung ương 4

khoá XIII và các Kết luận, Quy định của Hội nghị Ban Chấp hành Trung ương 4

khoá XIII; Kế hoạch số 88-KH/QU ngày 12/7/2022 của Quận ủy Lê Chân về tổ

chức Hội thi “Lê Chân trong trái tim tôi” lần thứ IV năm 2022.

2. Ủy ban nhân dân 15 phường: Tuyên truyền các nội dung nêu trên, Kế hoạch,

thể lệ Hội thi, bộ câu hỏi trắc nghiệm, thời gian diễn ra Hội thi trên Cổng thông tin

điện tử, trang Fanpage của đơn vị.

Kính gửi:

- Các phòng, ban, ngành đơn vị quận;

- Ủy ban nhân dân 15 phường.

3. Giao phòng Giáo dục và Đào tạo quận: chỉ đạo các trường học trên địa bàn

tuyên truyền về Hội thi trên hệ thống Fanpage các trường học.

4. Giao phòng Văn hóa và Thông tin quận: đôn đốc, hướng dẫn các đơn vị

thực hiện công tác tuyên truyền về Hội thi.

5. Thời gian tuyên truyền: từ ngày 06/10/2022 đến ngày 15/10/2022.

Truy cập link

http://www.haiphong.gov.vn/Portal/Content.aspx?Organization=QLC&MenuID=20450

Hoặc quyét QR-Code dưới đây để khai thác tài liệu:

Ủy ban nhân dân quận Lê Chân yêu cầu các đơn vị nghiêm túc, triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT; các PCT UBND quận;

- Lưu: VT, VHTT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Việt Anh

http://www.haiphong.gov.vn/Portal/Content.aspx?Organization=QLC&MenuID=20450

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2022-10-06T15:45:39+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Phạm Việt Anh<phamvietanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-10-06T15:59:13+0700
	Việt Nam
	UBND quận Lê Chân <ublechan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-10-06T15:59:14+0700
	Việt Nam
	UBND quận Lê Chân <ublechan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-10-06T15:59:14+0700
	Việt Nam
	UBND quận Lê Chân <ublechan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!